Sanctitati uestre necessarium duximus reclamare quod ante hos annos, 

wisitatione facta per co-abbatem nostrum Frigidi Montis in abbatia Vallis 
Dei in Hybernia illuc in potestate plenaria ordinis nostri, per nos missum 
cum eam inueniret possessionibus et rebus ita extenuatam quod nec sibi 
sufficere posset nee transeuntibus hospitibus et pauperibus iuxta morem 
ordinis caritatis obsequia ministrare, idem uisitator ne diuina domus in se 

ipsa omnino marcesseret et pro defectu necessariorum rigor ordinis in ea 
penitus deperiret, ipsain in grangiam prouida discretione redegit et domui 
Sancti Saluatoris in Hybernia cum omnibus pertinentiis suis perpetuo iure 
concessit ; laudabili nostri ordinis consuetudini et antiquorum patrum consti- 
tutioni inherendo qua utiliter dispensatur ne aliqua domus maneat abbatia 
que duodecim monachis et abbati cum honestate non possit sufficere. 

Nos igitur factum tale sicut provide factum est approbantes et assensu 

capituli generalis sigillo nostro confirmantes beatitudini uestre supplicamus 
attentius quatenus illud uestro dignemini confirmationis munere roborare et 
latorem presentium propter hoc ad pedes sanctitatis uestre directum in hiis 

et in’aliis negotiis suis habere plenius commendatum, maxime cum metropoli- 
tanus insimul et diocesanus, una cum capitulo suo cathedrali, necnon et prin- 

ceps terre ordinationi dicte assensum probuerint, et instrumentis puplicis et 
autenticis sigillis suis munitis duxerint confirmandum. 

Bene et diu conseruet dominus sanctitatem uestram ecclesie sue sancte. 
Datum anno gratie MCCXxx tempore capituli generalis. 

The seal remains attached to this document, but all that can be read of the 
legend on itis FAsr........ ISK 

An early transcript of the Petition is also extant in an Inspeximus of Charters 
55, 37, 39, 64, 65, which ends thus: 

“Nos igitur predictorum patrum autenticis inspectis, presentem Hybernie 

R.A, 239. 2 C.M.A. ii, 154, 
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guerram diuersaque pericula de uariis causis emergentia pro oculis habentes, et 
tanto negotio debita discretione et diligentia pro posse nostro tute prouidere 
cupientes, dictis auctenticis tutissime reconditis, transcripta eorumdem de uerbo ad 
uerbum fidelium exonerata cum sigillorum nostrorum testimonio nobis recitanda 

ad majorem fidem faciendam ad instanciam predictorum patrum m.. . de- 
creuimus.”” 

The date of this Inspeximus is not given. See p. 52 for a similar form. 

38. 

Grant by John St. John, bishop of Ferns, with the consent of his chapter, 

to the convent of Duiske of all the land of Kalalchuy, with its 

appurtenances, for an annual rent of ten shillings, to be paid half- 

yearly, at Easter and Michaelmas. 

Uniuersis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum peruenerit 
J. dei gratia Fernensis episcopus eternam in Domino salutem. : 

Ad uniuersitatis uestre noticiam uolumus peruenire nos diuine caritatis 
intuitu et sacrosancte religionis obtentu, de assensu et consensu canonicorum 

nostrorum et totius capituli nostri de Fernes, dedisse et concessisse et hac 

presenti carta nostra confirmasse Deo et Sancte Marie et monachis de Valle 
Sancti Saluatoris Cisterciensis ordinis totam terram de Kilalchuy cum 
omnibus suis pertinentiis et cum omnibus libertatibus et liberis consuetudi- 
nibus ad prefatam terram spectantibus; tenendam et habendam de nobis 

et successoribus nostris in perpetuum libere quiete integre et pacifice ; 
reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris decem solidos 

esterlingorum, uidelicet ad Pascha quinque solidos et ad festum Sancti 
Michaelis quingue solidos pro omni seruicio et exactione que nos uel successores 
nostros quocumque casu possint contingere. 

Insuper eciam eisdem ecclesiam de Kilalehuy cum omnibus suis pertinen- 
tiis in puram et perpetuam elemosinam caritatiue concedimus et confirmamus. 

Ut autem hee nostra donatio et confirmatio perpetuam forciantur firmi- 
tatem presenti scripto sigillum nostrum una cum sigillo capituli nostri 
cathedralis duximus apponendum. 

Hiis testibus, Reginaldo archidiacono Fernensi, Magistro Galfrido de 
Sancto Johanne tune officiali Fernensi, Magistro Willelmo de Foresta tunc 
officiali Ossoriensi, Magistro Adam de Oxonia, Magistro Waltero de Wexeford, 

Domino Willelmo de Prendelgast, Radulfo de Sumeri, Dauid de Sumeri, Dauid 
de Hinteberge, et multis aliis. 

A précis of this charter is given in the extracts from the Duiske papers which 
we have called L (fol. 32). The chapter seal attached to it is preserved; but of the 
bishop's seal only a small piece remains. There is another copy of a similar 
charter extant, sealed, but without the names of witnesses, in which the land in 

question is called Ailchomoch, and is granted ‘‘cum omnibus decimis et obuen- 
tionibus ipsam contingentibus.” 
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The place Avlalehuy or Kilehomoch or Wildalagan (as it is deseribed in I.) or 

Killacy (as Ware calls it) is among various places resigned to the bishop of Ferns 
and his chapter by an agreement with Gerald de Prendergast in the year 1230.! 
In that agreement it is called Avlalethan, and it may safely be identified with the